
 
 

 

AB Grundtvig Projemiz  
“Rhytms  Of The Year” 

 (Yılın Ritimleri) 
 

    2013 Teklif çağrısı döneminde başvurusunu yaptığımız, Hayat Boyu Öğrenme Programı 
kapsamında AB hibe destekli “Rhytms  Of The Year” ismini verdiğimiz projemiz kabul edildi. 
01/08/2013-31/07/2015 tarihleri arasında İngiltere- Kuzey İrlanda, Yunanistan ve Çek 
Cumhuriyeti ile birlikte yürüteceğimiz projede; kursiyerlerimizin ve çalışmalarımızın akran 
öğrenim modeline dayalı yaratıcı becerilerin kullanımı yolu ile öğrenme ve beceri gelişimlerini 
destekleyerek, ortak ülkelerle kültürler arası kimliklerimizi incelemeyi amaçlamaktayız. 
 
Yılın Ritimleri  İsimli Avrupa Birliği Projesine Katılacak Ülkeler ve Kurumlar 
 
Ballybeen Kadın Merkezi- Belfast (Birleşik Krallık-Kuzey İrlanda) 

Antalya-Kaş Halk Eğitimi Merkezi 

Morfogennesis – Selanik (Yunanistan) 

Aliance Lektoru a Konzultantu – Opava ( Çek Cumhuriyeti) 

 

Projenin Özeti : 

Bu ortaklığın amacı; akran öğrenim modeline dayalı yaratıcı becerilerin kullanımı yolu ile 

dezavantajlı bölgelerde yaşayan insanların öğrenme ve beceri gelişimlerini destekleyen ortak 

ülkelerle kültürler arası kimliği incelemek olacak. 

Avrupa, her ülkenin kendini ulusal tatiller, dini bayramlar, kutlamalar, festivallerle 

gösterdiği mevsimlerin geçişiyle ilişkili olarak kültürel gelenekleri ve görenekleriyle çok 

zengindir. Bu gelenek ve görenekler çeşitli şekiller alır, örneğin; müzik, yaratıcı objeler yapma, 

yemek hazırlama ve yemekler, özel kıyafetler giyme vb. Bu ortaklık, her ülkenin geleneklerinin 

ve göreneklerinin tarihi önemini inceleyerek saygı, hoşgörü ve anlamayı destekleyecek. “Yılın 

Ritimleri” ortak ülkelerin mevsim geçişleri ile bağlantılı olarak çeşitli ve zengin geleneklere ilgiyi 

tekrar uyandıracak. 



Projenin Gerekçesi : 

 Bu projenin güdüsü, dezavantajlı bölgelerde yaşayan insanların beceri ve öğrenme 

gelişimlerini destekleyen kültürler arası çevrede yeni Avrupa ortaklıkları oluşturmaktır.Bu 

projenin altı çizilecek değerleri saygı ve hoşgörü desteğidir. İnsanların Avrupa da daha çok göç 

etmesi ile ülkeler de  ve toplumlar da daha çok  etnik çeşitlilik olmaktadır. Bu proje, zayıf, 

dezavantajlı gruplardaki kişilere hem bölgesel hem de Avrupa  çapında kültürlere ve geleneklere 

dayanan hayat boyu programına katılarak, olanaklar saylayacak. Ortaklara,kültür ve çeşitliliği, 

çoklu anlama ve saygıyı ve kursiyerlere toplumlarının sınırlarında öteye bakmayı teşvik etmeyi 

destekleyecek eşsiz öğrenme deneyimlerine bağlanma olanağı sağlayacak. Bu proje başkalarının 

kültürlerine ve geleneklerine saygıyı ve anlayışı arttırarak bütünleşmeyi desteklemeyi 

amaçlamaktadır. Aynı zamanda hem yurt içinde hem yurt dışında kültürel kutlamaları 

korunmasının ve tanınmasının altını çizmeyi amaçlamaktadır. 

 Bu projenin gelişiminde Ballybeen Kadın Merkezince, Kaş Halk Eğitimi Merkezine, 

amaçların, hedeflerin ve sonuçların tartışıldığı ve tanımlandığı ve ortaklık fikrinin gerçek bir 

proje olarak biçimlendiği bir hazırlık ziyareti yapıldı. 

 Daha çok kültürler arası öğrenmeye olanak sağlamak için bu ortaklığın 4 ortak kuruluşu 

var ve Avrupa da geniş bir coğrafi alana yayılmakta. Ortaklıktaki her ortak ülke dezavantajlı 

bölgelerdeki kadınlar, yaşlı insanlar, göçmenler vb. kişiler gibi zayıf sosyal gruplarla çalışarak 

sosyal içermeyi desteklemeyi amaçlamaktadır. Projede yer alacak bir çok kişi belli bir süre sonra 

öğrenim dışına çıkmış ve kendini güveni azalmış kişiler. Bu yenilikçi, akran öğrenim programı, 

kişilere hayat boyu öğrenmeye katılarak böylece kendine güveni, beceriyi ve bilgiyi arttırarak,  

olanaklar sağlayacak.  

 

Proje ile İlgili Fotolar : 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje internet adresi : http://www.rhythmsoftheyear.com/ 


